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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 75 m2,

Bytom, Arki Bożka

Cena 250 000 zł

Jedna z najlepszych lokalizacji w Bytomiu, pełna zieleni ! 
4 pokoje, balkon - Arki Bożka - 74,74 m2

Lokal mieszkalny znajduje się na 3 piętrze w 4 piętrowym zadbanym i docieplonym bloku mieszkalnym.

Lokal mieszkalny składa się z:
- 4 pokoi
Wszystkie pokoje są niezależne.
W pokoju dziennym znajduje się wyjście na wygodny i duży balkon.
- kuchni z oknem
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Kuchnia wyposażona jest w meble oraz sprzęt AGD.
- łazienki 
- osobnego WC
- dużego przedpokoju z miejscem na zabudowane szafy

Standard mieszkania:
- okna PCV
- centralne ogrzewanie miejskie
- duży balkon
- wymieniona instalacja elektryczna - doprowadzone zasilanie trójfazowe - "siła"
- duża piwnica - 6,30 m2

Opłaty czynszowe: 654 zł (obejmuje fundusz remontowy, zaliczkę na eksploatację i media, ogrzewanie CO)

Mieszkanie jest słoneczne. Dookoła budynku dużo zieleni.
Parking dla mieszkańców.
Atrakcyjna i zadbana okolica.
W najbliższym sąsiedztwie m.in. szkoła, przedszkole, przychodnia, liczne sklepy, przystanki komunikacji miejskiej,
basen.
Zapraszamy na prezentację

Dla zainteresowanych oferujemy doradztwo oraz kompleksową obsługę związaną z wyborem i zakupem
nieruchomości.
W ramach usługi pośrednictwa weryfikujemy zdolność kredytową oraz pomagamy w wyborze najkorzystniejszej
oferty kredytowej na rynku.
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Symbol 628/MST/OMS Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 250 000 PLN Cena za m2 3 345 PLN

Czynsz ofertowy 654 PLN Kraj POLSKA

Województwo ŚLĄSKIE Powiat Bytom

Gmina Bytom Miejscowość Bytom

Dzielnica - osiedle Arki Bożka Ulica Arki Bożka

Powierzchnia całkowita 75 m² Standard DO DROBNEGO REMONTU,
DO ODŚWIEŻENIA

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 4

Piętro 3 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Ilość poziomów 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWE
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Źródło c.w. GAZOWY PRZEPŁYWOWY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Stan instalacji PO WYMIANIE

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Uciążliwość okolicy CICHE

Rodzaj okien PLASTIKOWE Ilość balkonów 1

Grzegorz Didyk 737 490 485
grzegorz@miasto-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.miasto-nieruchomosci.pl


